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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K77826505C

2. Emri i subjektit NIK KOLA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 08/03/2007

5. Fusha e veprimtarisë Prodhim e tregtim elemente, pllaka, blloqe e bordura 
betoni.Shtrim pllakash,bordura,vendosje pusetash dhe 
punime te ndryshme me beton.Parking 
automjetesh.Transport per nevoja te biznesit.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Lezhe Lezhe  LEZHE ISHULL-SHENGJIN,BARBULLOJE 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Lezhe  Shengjin ISHULL- LEZHE Ishull - Lezhe, Lagjja 
"Barbulloje", Kapanon afer shpk "APERTO"; kamion 
"Benz-mercedes" me targe LE 9936 A. 
Lezhe  Shengjin ISHULL- LEZHE Lagjja "Barbulloje", 
Kamion IVECO me targe AA835OD 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: NIK KOLA
E-Mail: nikoll-kola@hotmail.com  
Telefon: 0682070123  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-096138-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 08/03
/2007

Numri i Vendimit:27, Gjykata:Lezhë
Emri i Subjektit: Nik Kola; Data e Regjistrimit: 08.03.2007; Forma ligjore: Person fizik; 
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Vendi i ushtrimit te aktivitetit: Lezhë; Fusha e veprimtarisë: Prodhim e tregtim elemente, 
pllaka, blloqe e bordura betoni; 

Lista e Dokumenteve:
Persona Fizik-DK10-3-ELZDecember-20-20070102.pdf

03/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-898312-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- 
LEZHE;         Ishull - Lezhe, Lagjja "Barbulloje", Kapanon afer shpk "APERTO"; 
kamion "Benz-mercedes" me targe LE 9936 A.;         "

Lista e Dokumenteve:

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-565692-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-960372-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarimi i numrit te kontaktit dhe adreses elektronike. 
Saktesimi i kodit ekonomik. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682070123")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("nikoll-kola@hotmail.com")         

Lista e Dokumenteve:

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-095590-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99DA9949-61C0-46D3-8B38-610375553B79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A8AACEF-7C8B-4C95-ACA6-3F7D0482880C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80372CE2-2EFF-4AD0-B728-40DB2E7A83DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71092A4E-71DA-4EF4-BA2D-8C2283FCCD2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=893AAAA2-25DA-4A1F-ABA5-A0662E5528A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=893AAAA2-25DA-4A1F-ABA5-A0662E5528A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DE9C184-CBBC-44DC-8AA7-F2483659369B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9CB27B6-D68F-408B-A1BD-8CCFFE215343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75D07E69-CE12-4E2B-930F-8EBFC0A21B68
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166200-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-609176-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Prodhim e tregtim elemente, pllaka, blloqe e bordura betoni.")          
u be            ("Prodhim e tregtim elemente, pllaka, blloqe e bordura betoni.Shtrim 
pllakash,bordura,vendosje pusetash dhe punime te ndryshme me beton.Parking 
automjetesh.Transport per nevoja te biznesit.")         

Lista e Dokumenteve:

23/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-767345-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-833752-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-384953-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B532F6-6867-40BD-9ED7-9E0900F4ABAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33CA542B-B0E3-4D30-9CE7-DB732BC33BBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33CA542B-B0E3-4D30-9CE7-DB732BC33BBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=288FA829-9458-4162-AA8D-3ADA67713E4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4470CEC-9C82-4778-8AED-EB65E8B13F64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=275DB9C8-7E30-44E9-B6F8-640B21DAD42A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A82A697-443A-4889-9B80-498E88F7F32C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B2142AA-D060-4CDC-9CF4-7A6878E297F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333AA1C6-B6FF-4F0A-ADE8-E075EA9637DC
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Bilanci Kontabël

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880426-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280879-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
NIK KOLA BILANCI 2018.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (3).xlsx
vendim NIK KOLA.pdf
Pasqyra e pozicionit   financiar.xlsx

08/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-445889-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- 
LEZHE;         Lagjja "Barbulloje", Kamion IVECO me targe AA835OD;         "

Lista e Dokumenteve:

07/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-500775-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i kategorise se sigurimeve shoqerore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"

Lista e Dokumenteve:

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554299-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F580FC2-55E7-47D4-B201-F44AF21CFAC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C68FF85-6045-450F-A5AA-0FC6B884ABB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332D66F7-5F83-49A0-BD0C-2E84CA70AB68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2473EE-040B-4116-B1BE-F818F2524A44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7255A4D3-D650-41A9-87C2-7B12BA771AEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A12C373F-BCE7-4D68-BCCA-873D70A5DD69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31459234-4AEB-4410-8436-A79B24A7A701
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (3).xlsx
vendim NIK KOLA 2019.pdf
NIK KOLA BILANCI 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit   financiar.xlsx

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753457-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:    Depozitimi i pasqyrave financiare 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit   financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (3).xlsx
vendim NIK KOLA.pdf
NIK KOLA BILANCI 2020.pdf

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956821-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
NIK KOLA BILANCI 2021.pdf
vendim NIK KOLA (1).pdf
Pasqyra e pozicionit   financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (3).xlsx

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-157020-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
vendim NIK KOLA.pdf
NIK KOLA BILANCI 2022 SIGN.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (3).xlsx
Pasqyra e pozicionit   financiar.xlsx

17/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-325595-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F8AAC68-EB2E-4DA9-B1EF-CB4AA53D2DF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCADA90F-C216-4036-81F8-FE311CDC1ED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C4067E6-0B5D-4E7F-BDB7-C0DBF7B31140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B49F78-EFAB-48DA-B95C-1C2E4531857E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EEC29C6-4D38-4BD8-9356-28AAA26AA5AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E11469-DE2B-429C-AA61-9B097B500480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF187254-DE04-4D28-9700-D3F9EBBC9F68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6410C62-C713-47CF-BE0A-9E4150D47B88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A97A9A51-5A4C-4C61-894F-D86CCB33BAD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05060D62-76E5-4985-AA04-46142DE28750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC9463B-16BD-4264-B7FA-5432C6DF5E31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=233469BC-17E0-4719-BDC5-D6C64942180F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E489352-EA4E-4F7F-82D3-EC21572F83A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30FDAE0-00D5-4CFB-A465-0A9A7E2D48C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE74618A-32F2-4064-8708-E2658B3C757D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E035A50D-2C52-4639-9EA4-1DE3354040A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D12D1486-03E9-4564-B23C-90BD1ABADAC1
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NIKKOLABILANC.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
vendimNIKKOLA.pdf

Datë:09/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D9ABD9-E142-432C-B75D-0706D535678C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8914B59C-7EBB-4A4D-B38D-34324E1CDB86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D35871F-731D-4221-9939-B49383239B87

